CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  REALIZAÇÃO  DA  AMPLIAÇÃO  E  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO DA COBERTURA DO PSF DO DISTRITO DE
BIGUATINGA.

CONTRATADA:  CATEDRAL  ENGENHARIA  LTDA  -  CNPJ:
51.620.497/0001-74

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 171.513,43 (Cento e
setenta e um mil e quinhentos e treze reais e quarenta e três centavos).

VIGÊNCIA: 18/12/2025 a 18/06/2026

São Pedro da União-MG, 18 de dezembro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289